
 

 

UCHWAŁA NR XXI/253/25  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii nr 10 Legnickiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza Gumińskiego  

w Legnicy oraz wprowadzenia zmiany w statucie Legnickiej Biblioteki Publicznej  

im. Tadeusza Gumińskiego w Legnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 11 i art. 13 ust. 1, 2 i 4 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się likwidacji Filii nr 10 Legnickiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza Gumińskiego 

w Legnicy, mieszczącej się przy ulicy J. Iwaszkiewicza 5 w Legnicy w budynku Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy. 

§ 2. W załączniku do załącznika uchwały nr LXII/685/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 października 

2023 r. w sprawie nadania Legnickiej Bibliotece Publicznej w Legnicy imienia Tadeusza Gumińskiego  

oraz zmiany Statutu wprowadza się następującą zmianę - skreśla się pkt 7 o brzmieniu:  

„7. Filia nr 10 przy ul. J. Iwaszkiewicza 5 (Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy),”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4217


		2025-10-16T08:24:37+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




